



TakeawalkVR ApS

Egtvedvej 22,

6040 Egtved

CVR-nr. 37760293

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-01-2024

Claus B. O. Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

TakeawalkVR ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TakeawalkVR ApS Egtvedvej 22, 6040 Egtved
CVR-nr.	37760293
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
Bestyrelse	Clive Torben Dadswell Hansen Peter Munch Andersen Christina Roy Nørklit Jesper Roy Nørklit
Direktion	Jesper Roy Nørklit
Revisor	COO Revision Holmevej 2 3400 Hillerød
Telefon	24408998
CVR-nr.	15897473

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i Udvikling af apps og VR-produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. -780.976, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 4.596.977, og en egenkapital på kr. -136.399.

I dette regnskabsår har vi anvendt anseelige ressourcer på at færdigudvikle vores platform og de omkostninger, der har været i forbindelse med dette, giver et resultat som forventet.

Selskabet har endvidere omstruktureret og oprustet med kompetente medarbejdere for at kunne imødesee den betragtelige vækst, som den færdige platform vil medføre.

Påvirkningen af egenkapitalen i kraft af et år med markant fokus på færdiggørelse af platformen og organisatorisk oprustning er blevet mødt af selskabets ejerkreds, som løbende har indskudt lån til finansiering af drift og udvikling.

Disse tiltag er sket for at til sikre fortsat positiv udvikling og ekspansion.

Ledelsen anser resultatet som forventeligt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet præsenteret den færdige platform ved flere store kundearrangementer, hvilket som forventet har medført en betragtelig tilgang af ordrer og nye kunder.

Til at finansiere den fortsatte vækst og ekspansion har selskabet modtaget støttelån fra Danmarks Eksport og Investeringsfond på DKK 2.000.000 og samtidigt har ejerkredsen forøget aktiekapitalen med yderligere DKK 2.000.000 via konvertering af tidligere lån.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		3.315.761	4.187.560
Personaleomkostninger		-4.034.044	-3.410.045
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-136.036
Driftsresultat		-718.283	641.479
Andre finansielle indtægter	1	-433	-5.679
Finansielle omkostninger	2	-62.260	-19.309
Resultat før skat		-780.976	616.491
Skat af årets resultat		0	-157.768
Årets resultat		-780.976	458.723
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-780.976	458.723
Resultatdisponering		-780.976	458.723

TakeawalkVR ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		2.534.330	894.498
Immaterielle anlægsaktiver		2.534.330	894.498
Deposita		71.664	71.664
Finansielle anlægsaktiver		71.664	71.664
Anlægsaktiver		2.605.994	966.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.048.651	1.394.327
Udskudte skatteaktiver		82.629	82.628
Andre tilgodehavender		357.703	231.738
Tilgodehavender		1.488.983	1.708.693
Likvide beholdninger		502.000	674.354
Omsætningsaktiver		1.990.983	2.383.047
Aktiver		4.596.977	3.349.209

TakeawalkVR ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		137.231	137.231
Overkurs ved emission		479.415	975.847
Overført resultat		-753.045	27.932
Egenkapital		-136.399	1.141.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.113	106.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.484.495	2.101.241
Mellemregning med indehaver		2.023.768	764
Kortfristede gældsforpligtelser		4.733.376	2.208.199
Gældsforpligtelser		4.733.376	2.208.199
Passiver		4.596.977	3.349.209
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	-433	-5.679
	-433	-5.679
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.260	19.309
	62.260	19.309
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
5. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.666.233	3.055.433
Andre omkostninger til social sikring	383.468	354.612
Andre personaleomkostninger	-15.657	0
	4.034.044	3.410.045
Gennemsnitligt antal beskæftigede	10	8